
BEV 1300-2 (600574810) Urbjmašīna
Kartona kaste

Pasūtījuma nr. 600574810
EAN 4007430314505

Impulsa režīms iesprūdušu skrūvju izņemšanai un urbšanai gludās virsmās
Izturīgs spiedienlieta alumīnija zobpārvada korpuss optimāli izkliedē karstumu
Rotējošs oglekļa suku tilts maksimālai veiktspējai arī darbam pretēji pulksteņrādītāju kustības virzienā, piemēram,
izskrūvējot iesprūdušas skrūves
Vario Tacho Constamatic (VTC) pilna viļņa elektronika ļauj pielāgot ātrumu atbilstoši materiālam, kas gandrīz nemainās arī
zem slodzes
Poga ļauj jau iepriekš izvēlēties ātrumu
Divu ātrumu zobpārvads
Metabo Marathon motors ar patentētu putekļu aizsardzību
Metabo S-automatic drošības sajūgs: mehāniska piedziņas atslēgšana gadījumā, ja piederums ir iesprūdis
Rotācija pulksteņa rādītāja virzienā un pretēji
Vārpsta ar sešstūra ligzdu skrūvgrieža uzgaļiem darbam bez spīļpatronas
Aizsardzība pret pārslodzi: pasargā motoru no pārkaršanas
Aizsardzība pret atkārtotu automātisko ieslēgšanos: novērš atkārtotu automātisko ieslēgšanos pēc strāvas pārrāvuma
Rokturis ar neslīdošu virsmu
Kabeļa aizsargs neierobežo darba kustības
Oglekļa suku nodiluma indikators

Šim attēlam ir ilustratīva nozīme

www.metabo.com 1 / 2



Tehniskie dati

Parametri

Nominālais jaudas patēriņš 1300 W

Radītā jauda 730 W

Urbja Ø tēraudam 16 / 10 mm

Urbuma Ø mīkstā koksnē 40 / 25 mm

Apgriezienu skaits tukšgaitā 0 - 1100 / 0 - 3100 /min

Apgriezienu skaits ar nominālo jaudu 1100 / 3100 /min

Pakāpes 2

Maks. griezes moments 44 / 16 Nm

Iespīlēšanas aptveres diametrs 43 mm

Urbjpatronas platums 1.5 - 13 mm

Urbja vārpsta ar sešstūra iedobi 6.35 mm

Urbja vārpstas vītne 1/2 " - 20 UNF

Svars bez tīkla kabeļa 2.7 kg

Kabeļa garums 4 m

Vibrācijas

Metāla urbšana 4.2 m/s²

Mērījumu kļūda K 1.5 m/s²

Trokšņu līmenis

Skaņas spiediena līmenis 84 dB(A)

Skaņas jaudas līmenis 95 dB(A)

Mērījumu kļūda K 3 dB(A)

Piegādes apjoms

Futuro Plus bezatslēgas spīļpatrona

Sānu rokturis

www.metabo.com 2 / 2


